Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2014                                      г. Семикаракорск                                                № 66

О внесении изменений в распоряжение Администрации

 Семикаракорского городского поселения от 27.11.2013

 №  175   «Об       утверждении       плана       реализации

муниципальной        программы        Семикаракорского

городского  поселения «Муниципальное    имущество»
         В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 №422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2014  № 138 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 20.11.2013 № 523«Об утверждении Муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество»:
       1.В распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 27.11.2013 № 175 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» внести следующие изменения:
приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Признать утратившими силу распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 27.11.2013 № 175 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» и распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от  24.02.2014 № 29 « О внесении изменений в распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 27.11.2013 № 175 ««Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество».
       3.Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.
       4.Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.
Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                               А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:
Отдел архитектуры, градостроительства и

земельно-имущественных отношений
исп. С.А. Юрикова
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

от 24.04.2014 № 66
«Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

от 27.11.2013  № 175»
План

реализации муниципальной программы  Семикаракорского городского поселения

  «Муниципальное имущество»  на 2014 год
	№

п/п
	Наименование программы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа      «Муниципальное имущество»
	Администрация
Семикаракорского городского поселения,

	2014
	1162,012
	X
	X
	1162,012

	X

	1.
	Основное  мероприятие:

 Межевание и постановка на кадастровый учет границ Семикаракорского городского поселения
	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	постановка на кадастровый учет границ муниципального образования Семикаракорское городское поселение
	2014
	300,0
	X
	X
	300,0

	X

	2.
	Основное мероприятие:

Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков находящихся в муниципальной собственности

	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	постановка на кадастровый учет земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  полная государственной регистрации права собственности муниципального имущества
	2014
	300,0

	X
	X
	300,0

	X

	2.1
	Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков для декоративного и защитного озеленения
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	2014
	100,0
	X
	X
	100,0
	X

	2.2
	Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков улиц, площадей, аллей, бульваров, набережных, застав, переулков, проездов, тупиков
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	2014
	100,0
	X
	X
	100,0
	X

	3.
	Основное мероприятие:

Изготовление технической документации
	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	полная паспортизация имущества, полная государственной регистрации права собственности муниципального имущества
	2014
	250,0
	X
	X
	250,0

	X

	3.1
	Изготовление технической документации на ГРПШ и газопроводы
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	2014
	150,0
	X
	X
	150,0
	X

	3.2
	Изготовление технической документации на здания и сооружения
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	2014
	100,0
	X
	X
	100,0
	X

	4.
	Основное мероприятие:

Оценка муниципального имущества, для постановки на баланс, списания, заключения договоров  аренды, приватизации муниципального имущества
	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	постановка на баланс имущества, списание, заключение договоров аренды, приватизация
	2014
	30,0
	Х
	Х
	30,0
	Х

	4.1
	Оценка газопроводов
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	2014
	15,0
	Х
	Х
	15,0
	Х

	4.2
	Оценка зданий и сооружений
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	2014
	15,0
	Х
	Х
	15,0
	Х

	5.
	Основное мероприятие:

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения и Генеральный план
	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	внесение изменений в Правила землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения и Генеральный план Семикараколрского гродского поселения
	2014
	120,0
	X
	X
	120,0
	X

	6.
	Основное мероприятие:

Налог на прибыль организации
	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	оплата налога на прибыль
	2014
	4,8
	X
	X
	4,8
	X

	7.
	Основное мероприятие:

Налог на имущество организации
	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	оплата налога на имущество
	2014
	140,0
	X
	X
	140,0
	X

	8.
	Основное мероприятие:

Оплата транспортного налога за автобус ПАЗ 4234
	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	оплата транспортного налога
	2014
	2,6
	X
	X
	2,6
	X

	9.
	Основное мероприятие:

	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	оплата земельного налога
	2014
	1,237
	X
	X
	1,237
	X

	10.
	Основное мероприятие:

	Администрация

Семикаракорского городского поселения, отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	оплата транспортного налога
	2014
	13,375
	X
	X
	13,375
	X

PAGE
7